
KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24.  nyílt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Napirendi pontok elfogadása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 15 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot
hozta:

HATÁROZAT
155/2017. (XI.24. KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2017. november 24-i ülésének napirendjét a
következők szerint állapítja meg:

Nyílt ülés napirendi pontja:

1. A Békés Megyei Vállalkozási és Fejlesztési Nonprofit Kft. számára nyújtott tagi
kölcsön visszafizetésének átütemezése
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Pénzügyi Bizottság

Zárt ülés napirendi pontja:

1. Egyetértési jog gyakorlása 
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök jegyző



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24.  nyílt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: A Békés Megyei Vállalkozási és Fejlesztési Nonprofit Kft. számára nyújtott tagi
kölcsön visszafizetésének átütemezése

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 12 igen szavazattal – 1 nem szavazat és 2 tartózkodás
mellett – az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

156/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése

1.) hozzájárul  a  Békés  Megyei  Vállalkozási  és  Fejlesztési  Nonprofit  Kft-nek  nyújtott
kamatmentes tagi kölcsönből fennmaradó 9.000.000 Ft visszafizetési határidejének fél
évvel történő meghosszabbításához, így a Társaság a kölcsönt 2018. június 30. napjáig
köteles visszafizetni.

2.) felhatalmazza  elnökét,  hogy  a  fenti  tartalomnak  megfelelően,  a  kölcsönszerződés
módosítását aláírja.

3.)
Felelős: Zalai Mihály elnök

Kraller József ügyvezető
Határidő a végrehajtásra: értelem szerint
Határidő a beszámolásra: 2018. szeptember 30.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök jegyző



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 13 igen szavazattal – 1 tartózkodás mellett - 1 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

157/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény 49.  §  (1)  bekezdés  alapján  Gajdos  Attila  és  Kónya István
megyei  képviselőt  kizárja  a  TOP-1.1.1-16  „Ipari  parkok,  iparterületek  fejlesztése”  című
felhívás esetében, tekintettel arra, hogy a felhívásra Szarvas és Gyula Város Önkormányzata
támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 10 igen szavazattal - 2 tartózkodás mellett – 3 fő nem
szavazott – az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

158/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-1.1.1-16  „Ipari  parkok,  iparterületek
fejlesztése” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28. 

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 158/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-1.1.1-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés

1. TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00001  

2. TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00002  

3. TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00003  

4. TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00006  

5. TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00008  

6. TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00009  

7. TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00010  



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei.  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 9 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett  - 4 fő nem
szavazott – az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

160/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4) bekezdésében foglaltak alapján – a TOP-1.1.2-16  „Inkubátorházak fejlesztése” című
felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 160/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-1.1.2-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1. TOP-1.1.2-16-BS1-2017-00002  
2. TOP-1.1.2-16-BS1-2017-00003  
3. TOP-1.1.2-16-BS1-2017-00004  
4. TOP-1.1.2-16-BS1-2017-00006  
5. TOP-1.1.2-16-BS1-2017-00007



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja, 11 igen szavazattal – 1 tartózkodás mellett -3 fő nem
szavazott– az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

162/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4) bekezdésében foglaltak alapján – a  TOP-1.1.3-16 „Helyi gazdaságfejlesztés” című
felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február  28. 

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 162/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-1.1.3-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00003  
2 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00005  
3 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00007
4 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00008  
5 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00009  
6 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00010
7 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00011
8 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00013
9 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00014
10 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00019
11 TOP-1.1.3-16-BS1-2017-00020



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 10 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett - 3 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

164/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-1.2.1-16  „Társadalmi  és  környezeti
szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 164/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-1.2.1-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-1.2.1-16-BS1-2017-00001  
2 TOP-1.2.1-16-BS1-2017-00002  
3 TOP-1.2.1-16-BS1-2017-00003  
4 TOP-1.2.1-16-BS1-2017-00004  
5 TOP-1.2.1-16-BS1-2017-00006



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 9 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett  - 4 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

166/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4) bekezdésében foglaltak alapján – a TOP-1.4.1-16 „A foglalkoztatás és az életminőség
javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével”
című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával, a 2.) pontban foglaltak kivételével.

2. A TOP-1-4.1-16 – BS1-2017-00019 kódszámú és a TOP-1-4.1-16 – BS1-2017-
00021  kódszámú  támogatási  kérelem  vonatkozásában  nem  ért  egyet  azon
javaslattal, hogy a támogatási kérelem csökkentett összköltséggel és feltételekkel
kerüljön  támogatásra.  Ezen  pályázatok  esetében  kéri  az  Irányító  Hatóságot  a
támogatási kérelmek újraértékelésére.

3. Felkéri Elnökét, hogy az 1 és 2. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 166/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-1.4.1-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00002  
2 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00003  
3 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00006  
4 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00007  
5 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00009
6 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00010
7 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00012
8 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00013
9 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00015
10 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00017
11 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00018

12 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00019
csökkentett

összköltséggel és
feltételekkel

13 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00020

14 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00021
csökkentett

összköltséggel és
feltételekkel

15 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00022
16 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00023
17 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00025
18 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00028
19 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00030
20 TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00031



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 11 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett - 2 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

168/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A  Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-2.1.1-16  „Barnamezős  területek
rehabilitációja” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 168/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-2.1.1-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-2.1.1-16-BS1-2017-00003  



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 8 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett  - 5 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

170/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-2.1.2-16  „Zöld  város  kialakítása”  című
felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 170/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-2.1.2-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00002
2 TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00003
3 TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00007
4 TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00008
5 TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00011
6 TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00013



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 10 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett - 3 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

172/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-2.1.3-16  „Települési  környezetvédelmi
infrastruktúra-fejlesztések” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 172/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-2.1.3-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00001
2 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00003
3 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00004
4 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00006
5 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00007
6 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00008
7 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00010
8 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00011
9 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00012
10 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00014
11 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00016
12 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00017
13 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00019
14 TOP-2.1.3-16-BS1-2017-00020



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 10 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett - 3 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

174/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-3.1.1-16  „Fenntartható  települési
közlekedésfejlesztés” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy az 1.  pontban meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 174/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-3.1.1-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00003
2 TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00004
3 TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00009
4 TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00011
5 TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00012
6 TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00014



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 9 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett  - 4 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

176/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-3.2.1-16  „Önkormányzati  épületek
energetikai korszerűsítése” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával, a 2.) pontban foglaltak kivételével.

2. A TOP-3-2-1-16-BS1-2017-00002 kódszámú és  TOP-3-2-1-16-BS1-2017-00044
kódszámú támogatási  kérelmek  vonatkozásában  nem ért  egyet  azon javaslattal,
hogy a  támogatási  kérelem csökkentett  összköltséggel  és  feltételekkel  kerüljön
támogatásra.  Ezen pályázatok esetében kéri  az Irányító Hatóságot  a  támogatási
kérelmek újraértékelésére.

3. Felkéri  Elnökét,  hogy  az  1.  és  2.  pontban  meghozott  döntéséről  értesítse  az
Irányító Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 176/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-3.2.1-16

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés

1 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00002
csökkentett

összköltséggel és
feltételekkel

2 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00004
3 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00005
4 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00006
5 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00007
6 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00008
7 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00009
8 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00011
9 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00012
10 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00013
11 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00015
12 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00016
13 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00017
14 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00018
15 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00019
16 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00020
17 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00021
18 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00022
19 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00023
20 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00024
21 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00026
22 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00027
23 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00029
24 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00031
25 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00032
26 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00033
27 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00034
28 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00036
29 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00039
30 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00040
31 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00041
32 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00042
33 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00043
34 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00044 csökkentett



összköltséggel és
feltételekkel

35 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00045
36 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00046
37 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00047
38 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00048
39 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00049
40 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00050
41 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00051
42 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00052
43 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00053
44 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00059
45 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00060
46 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00061
47 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00062
48 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00063
49 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00064
50 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00065
51 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00066
52 TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00067



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 12 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett - 1 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

177/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. § (4)
bekezdésében foglaltak alapján  – a TOP-3.2.2-15 „Önkormányzatok által  vezérelt,  a  helyi
adottságokhoz  illeszkedő,  megújuló  energiaforrások  kiaknázására  irányuló  energiaellátás
megvalósítása,  komplex  fejlesztési  programok  keretében”  című  felhívás  tekintetében  úgy
dönt, hogy 

1. a TOP-3.2.2-15-BS1-2016-00001 kódszámú támogatási kérelem vonatkozásában nem
ért  egyet  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával. Ezen pályázat esetében kéri az irányító hatóságot a támogatási kérelem
újraértékelésére.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy  az  1.  pontban  meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 13 igen szavazattal – 1 tartózkodás mellett - 1 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

178/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-4.3.1-15  „Leromlott  városi  területek
rehabilitációja” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. a  TOP-4.3.1-15-BS1-2016-00008  kódszámú  támogatási  kérelem vonatkozásában
nem  ért  egyet  azon  javaslattal,  hogy  a  támogatási  kérelem  csökkentett
összköltséggel és feltételekkel kerüljön támogatásra. Ezen pályázat esetében kéri az
Irányító Hatóságot a támogatási kérelem újraértékelésére. 

2. Felkéri  Elnökét,  hogy  az  1.  pontban  meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  november  24-ei  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Egyetértési jog gyakorlása

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 12 igen szavazattal – 2 tartózkodás mellett - 1 fő nem
szavazott - az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

179/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-5.2.1-15  „A  társadalmi  együttműködés
erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok” című felhívás tekintetében úgy dönt,
hogy

1. egyetért  a  határozat  mellékletét  képező,  Döntés-előkészítő  Bizottság  döntési
javaslatával.

2. Felkéri  Elnökét,  hogy  az  1.  pontban  meghozott  döntéséről  értesítse  az  Irányító
Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2018. február 28.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Horváth Mihály sk.
elnök aljegyző

Kiadmány hiteléül:



A 179/2017. (XI.24.) KGY. sz. határozat melléklete

TOP-5.2.1-15

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek

Sorszám Támogatási kérelem azonosítószáma Megjegyzés
1 TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00012


